[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2015 г.                           пгт. Ярославский                                              № 185
	Об утверждении административных регламентов

В соответствии с Федеральными законом  от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации административной реформы в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие прилагаемые административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Ярославского городского поселения:

1.1. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории";

1.2. административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка".
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко Ю.А.)
3. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать опубликование настоящего постановления в газете «Газета Горизонт».

4. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) организовать размещение данного постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                А.Л. Чудайкин